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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82308015E

2. Data e Regjistrimit 08/11/2018
3. Emri i Subjektit CONCEPT PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Fadil Fata, Godine 3-kate 
me Nr.Pasurie 52/21  Zk.,3866,  Kati perdhe 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimi  dhe   pergatitja   e  projekteve  te   mbrojtjes   nga   

zjarri    dhe   shpetimi   te ndertesave    te    cdo    lloji,    
pergatitja    e   planeve   te    evakuimit,    pergatitja    e 
dokumentacionit   per  marrjen  e certifikates  se  zjarrit,  
trajnime  te  skuadrave   te emergjencave  per   mbrojtjen   
nga   zjarri   dhe   shpetimi,   trajnim   i personave   ne 
objekte  shteterore  dhe  private ne  lidhje   me  mbrojtjen  
nga  zjarri   dhe  evakuimin. Inspektimin   e vendit  te  
ngjarjes  ne  objektet  ku  ka  rene   zjarri,  hartimi  i akteve 
te  ekspertizes  teknike  per  zjarret  e rena.   Sherbime  per  
sigurine  dhe   shendetin ne  pune.    Kurse  dhe   trajnime   
per   sigurine  dhe   shendetin   ne  pune.    Asistence teknike  
per  sigurine  dhe   shendetin   ne  pune.   Inspektim,   
mbikqyrje,  supervizim per  punen  e kryer  nga   subjektet  
per  sigurine  dhe  shendetin  ne  pune.   Pergatitje dhe   
hartim   te  dokumentave   te  vleresimit  te  rrezikut.   
Trajnime  dhe   asistence teknike   per    shpetimin   e  
personave   te   perfshire   ne   aksidente.   Trajnime   te 
skuadrave    te   shpetirnit   nga   emergjencat   natyrore,   
teknollogjike,   mjedisore. Kryerje te  auditimit  mjedisor,  
hartime  te  raporteve  te  vleresimit  te  ndikimit  ne mjedis, 
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hartim  te  ekspertizave  mjedisore,  ekspertime  dhe  
vleresime te raporteve te  vleresimit  te  ndikimit  ne  mjedis  
dhe   rezultatet   e  nje  auditimi  mjedisor.  Akt ekspertime  
per  aksidentet e ndodhura.   Dhenie te  asistences   teknike  
ne  fushen e mbrojtjes  nga  zjarri   dhe  per  shpetimin.   
Projektime  dhe  zbatime  te ndertimeve te    konstruksioneve     
metalike,    shkalle   emergjence    e   te    tjera.     Projekte   
te ndryshme,    trajnime   te   ndryshme,    kurse     te   
ndryshme    dhe    instruktime    te ndryshme.     Import-
Eksport     Tregtim    me    Shumice  &   Pakice  Instalim  & 
Mirembajtje  i  te  gjitha   llojeve te  Sistemeve  te  Diktimit  
Sinjalizimit  dhe   Fikjes Automatike   te  Zjarrit;  Import  -  
Eksport,   Tregtim  me   shumice   dhe   pakice  i lendeve,  
makineri-paisjeve   dhe   materialeve  te  shuarjes   se  zjarrit,  
Rimbushje, Kolaudim  i te  gjitha   llojeve te  Fikseve te  
Zjarrit;  Import-Tregetim  i Pajisjeve te Shpetimit,   
Automjete  Zjarrfikese, Veshje  Pune e Uniforma  Speciale,  
Montim, instalim  dhe  mirernbajtje  kamerash   'si dhe   
paisje  elektronike  te  ndryshme  dhe kompjutera.   
Gerando Kordha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmireKordha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 –Sulmuese, 
Pallat me  Nr.Pasurie 6/107+1-3, Zk.8522, Kati 1 Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Nacionale Gjirokaster, 
Nr.pasurie 137/5, ZK.Grehot-Virua 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONCEPT PRO
E-Mail: kordhagerando@gmail.com  
Telefon: 0697970833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCC3433-967B-4A8E-A2A8-3344FB732A5A
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-996220-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017664-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 21.11.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Fadil Fata, Godine 3-kate me Nr.Pasurie 52/21  Zk.,3866,  Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Kol Koçi, Kompleksi Avrami, Shkalla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114057-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster, Nr.pasurie 137/5, ZK.Grehot-
Virua;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216496-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.06.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAAB16A-50B0-453D-A43C-C4D406B2D862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8024AF6-A0A3-4031-8FD6-20E93E1571CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC97106-B387-4946-A3BC-D8D43F1F8282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC97106-B387-4946-A3BC-D8D43F1F8282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E074C9FB-9202-41B7-B77B-5D05713CD219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E074C9FB-9202-41B7-B77B-5D05713CD219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE05A12-6A7A-4091-A85D-704B986EF8BD
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Lagjja Brigada 17 –Sulmuese, Pallat me  Nr.Pasurie 6/107+1-3, Zk.8522, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776201-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9378Prot, datë  12.08.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “CONCEPT PRO”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L82308015E, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995015-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
20220801180843150.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
20220801180843150.pdf
20220801180843150.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE014C2-A9B1-4802-9440-6B0C250A4871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE279438-7531-4E2F-9DEC-DC643B7E08F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE279438-7531-4E2F-9DEC-DC643B7E08F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C613685-E6AF-48EC-9536-0A9F45662179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965DE87F-9B64-4227-B090-3C5C9FD5758E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F368D52-DA5F-4C89-ABB0-26378A21BA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA168F-97FF-4922-BEB9-C94038624107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B686112-6808-4F22-AE13-02360966EB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6470F51-F49B-476A-ACAE-63A9C7A16F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B99F520-5BB5-452B-8A93-D1A0A5E838F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CE9B40-10CC-4461-B9BA-9291FFD88C7E

